quod per er r oremeiox su

epiciono quadam
—

contr a ipsum cler icum predictesomitutis
moner it questionem, pr otestanoetasserenecor amnobis, quod
idemclor icns, nelab oo descendentes, ad oundemZolounul
lius obnoxietatis necessitudineper tinor ont, sed natiueet por
petuo liber tatis ac ingonuitatis priuilegio fruerentur , pr opter
quod idem liti seuaccioni, quam contr a ip| umcler icumot

eius liber os ex suspicionomeneret ut super ius ostexpres
sum cossit ot r onunciauit ox permissiono suijudicis ut di
ochat, spontanea qua inexocucionopredictecause
idemZoloulaboros sustinuit otexpensas, plucuiteidemcle
r ico quod per vìr orum pr oborum arbitriumpr o seot filij s
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suis, pr o redimenda preser tìm vlter ior ivexaciono sua, quin
docim ponsas deuar iorumViennensinm dar oet refundor oei
demZolou(debout),enarum nominoexponsarum,

quam pe
caniumidemZolouconfeseusest cor amnobis abeodem clo

rico seplenar ierecepiscetali condiciono inter iecta quod

quicunquepr ocessa tempor is predictum cler icum nelab eo
descendentes consimili questionein judicio nelextr a judi
oium temptauor it pr 0 pulear o, memor atus Zoloueidem cler ico
nelabeo descendentibus inipsorumdefensionis anxilium to

noretnr assistereet astaretamquam adiutor et defensor p r o
pr ij s laboribus et expensie; si ner o aliquiedecognaci0ne
sepodictiZoloueundem clericum neleius posteroeullo un
quam temporetraxor it inpredicterecidiuescrupulum questi
onis

, extunc idem Zolou sepodictum cler icumnelu_b oo de
scendentes tener otur mediis omnibus expod1r o. Incuius rei
testimoniumet per petuam firmitatem presentes nostr as con
cessimus litter aesigillinostrimuniminer oboratas, anno Do
miniM° CC° octogosimo (lgy) quar to infosteBeato Ma r ie
Magdalene.

(Megviselt har tyénir va. Neheuenolvashat6. A meg ép poesét veree,
ear ga és ibolyaszinii selymon filgg Pozaonflr dptalmiorez :igoele

véltér C apua X IV. Fase. 9 . N r . 4. Knauz.
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por o ipsum Johannem nel suampoeter itatom rucionedotis
ot dotaliciorum ac rerumparapharnaliumpessiutneldeho
antmolestare; siquis autemausutemerar io oundemJohan
nem nel suam poeter itatom pr o ipsis doteet dotalioij s ac
rebus par apharnalibm p rocesentemporumper turbar ot, ij dom
Dionieius ot domina soror sua tonobuntur eumcxpedirepro
prij s laboribus otexpensis sicut ad hoc inpresencia oius

domhominis nostri sefirmitor obligarnnt Datum anno D o

miniM° CC° octuagesimo quar to.